EDITAL Nº 004/2024 – CPSV/UENP

O Presidente da Comissão de Processo Seletivo de Vestibular (CPSV), da Universidade
Estadual  do  Norte  do  Paraná  (UENP), designado  pela  Portaria nº  175/2024-GR,  Prof.  Dr.
Augusto Seawright Zanatta,  no uso de suas atribuições legais e exercício regular de seu cargo,
torna  público  o  EDITAL DE  RESULTADO  DA ANÁLISE  DAS  SOLICITAÇÕES  DE
ATENDIMENTO ESPECIAL para a realização do Vestibular UENP 2025, com fundamento no
Edital nº 034/2024 GR UENP, de 05/08/2024, que rege o Processo Seletivo Vestibular UENP
2025, e nas demais publicações, conforme segue:

Nome CPF Resultado da análise *
ANNE CAROLINE SPEER 501.***.***-32 Deferido Parcialmente
FERNANDA RIBEIRO UZAI 101.***.***-24 Deferido
GABRIEL BARROS DE CAMARGO 394.***.***-00 Deferido
HELOISA VITÓRIA BALZAN BOTELHO 091.***.***-10 Deferido
LETÍCIA VITÓRIA DA SILVA BENFATTI 110.***.***-30 Deferido Parcialmente
LUCAS JOSÉ FRANCISCO KLOCHE MITER 128.***.***-31 Deferido
MARIA CLARA SOUTO CAMARGO 525.***.***-20 Deferido
MARIA JULIA DE FRANÇA DA SILVA 140.***.***-13 Deferido Parcialmente
MARIANA GÓES BELLO 126.***.***-40 Deferido
MIGUEL ANTONIO POSSAGNOLO 118.***.***-81 Deferido
PEDRO DIEGUEZ PEREZ 115.***.***-25 Deferido

*O parecer  da  análise,  indicando  o  atendimento  disponibilizado,  encontra-se  disponível  no
portal do candidato.

O candidato poderá interpor recurso seguindo as orientações do Edital nº 034/2024-GR
UENP. O recurso interposto inadequadamente fica sujeito à pena de preclusão desse direito.

Jacarezinho (PR), 25 de outubro de 2024.

_____________________________
Prof. Dr. Augusto Seawright Zanatta
Coordenador de Área – Vestibular
Portaria nº 175/2024 GR UENP

Edital nº 004/2024-CPSV/UENP
Página 1 de 1

		2024-10-25T10:36:23-0300